
UCHWAŁA NR XIX/93/04
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 26 października 2004r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 12/90 z dnia 5.07.1990r. Rady Gminy
w Nowym  Mieście Lubawskim o powołaniu

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, zm. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568),
Rady Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr 12/90 z dnia 5.07.1990r. Rady Gminy w Nowym
Mieście Lubawskim o powołaniu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym
Mieście Lubawskim, w ten sposób, że w § 1 wyrazy „w Nowym Mieście Lubawskim”
zastępuje się wyrazami „w Mszanowie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/60/01 z dnia 24.04.2001r. w sprawie zmiany
uchwały Nr 12/90 z dnia 5.07.1990r. Rady Gminy w Nowym Mieście Lubawskim o
powołaniu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż.Roman Brzeski

 


